
ZARZĄDZENIE NR 42/18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

zmiana zarządzenia w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Magdaleny Socha 
ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 roku, 
poz. 967) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 41/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 8 sierpnia 2018 roku § 2 
otrzymuje brzmienie:" § 2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:

1) Mirella Godawa - Sekretarz Miasta i Gminy Dolsk - Przewodnicząca Komisji

2) Beata Przyszczypkowska - starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu

3) Maria Banaszak - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Masłowie

4) Marcin Jędroszkowiak - Ekspert z listy MEN

5) Magdalena Adamczak - Ekspert z listy MEN."

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

Henryk Litka

Id: A5E70F35-63D5-4BEF-8C36-55E46BE7BC6D. Podpisany Strona 1




